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Diecezjalny konkurs o Św. Mikołaju.
„Święty Mikołaj  - Biskup Miry" – to tytuł tegorocznego konkursu plastyczno - literacko -
multimedialnego dla dzieci i młodzieży, który został ogłoszony we wrześniu, a
rozstrzygnięty na początku listopada. 
Organizatorem konkursu było Grudziądzkie Centrum Caritas i Szkolne Koło Caritas
działające przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 5 w Grudziądzu. 
Patronat Honorowy: nad konkursem objął ks. kan. Dariusz Kunicki, proboszcz parafii św.
Mikołaja, Kustosz Sanktuarium Matki Bożej Łaskawej w Grudziądzu.       Pomysłodawcą –
piętnastej już edycji konkursu – była Hanna Włodarczyk, nauczycielka i opiekunka
Szkolnego Koła Caritas ZSO nr 5.
Celem konkursu było zapoznanie z postacią Św. Mikołaja, biskupa Mirry, oraz jego
działalnością, uwrażliwienie na potrzeby drugiego człowieka oraz zachęcenie do
naśladowania jego postawy, poprzez pełnienie uczynków miłosierdzia.
Konkurs miał zasięg diecezjalny /diecezja toruńska/. Mogli brać w nim udział uczniowie
szkół podstawowych, gimnazjalnych, średnich, a także wychowankowie świetlic
środowiskowych i placówek opiekuńczo - wychowawczych.
Na konkurs wpłynęło 170 prac: 137 plastycznych, 21 prac literackich i 12 prac
multimedialnych.
Jury konkursowe w składzie: Ks. Marek Borzyszkowski – Dyrektor GCC –
Przewodniczący
Ks. Grzegorz Kowalik, Pani Anna Ciećko i Pan Krzysztof Firyn po wnikliwej analizie
zgromadzonych prac przyznało w poszczególnych kategoriach nagrody i wyróżnienia
sześćdziesięciu laureatom konkursu.

Oficjalne ogłoszenie wyników i związana z tym uroczystość odbyła się 21 listopada 2015 roku w
Muzeum im. ks. dra Władysława Łęgi w Grudziądzu.
Na wstępie ks. kan. Marek Borzyszkowski powitał wszystkich przybyłych na tę uroczystość i
jeszcze raz przypomniał najważniejsze wydarzenia z życia Św. Mikołaja. Wszyscy zebrani mogli
też obejrzeć film o Św. Mikołaju i nagrodzone prace multimedialne.
Potem nastąpił moment najbardziej oczekiwany przez uczestników konkursu – ogłoszenie
wyników i wręczenie nagród.  Wszyscy byli poruszeni i miło zaskoczeni tym, że na uroczystość
przybył osobiście Św. Mikołaj biskup i wręczał nagrodzonym prezenty. Wszyscy laureaci
konkursu otrzymali dyplomy i upominki. Również ich nauczyciele otrzymali dyplomy z
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podziękowaniami. Specjalne podziękowania od księży Marka Borzyszkowskiego i Dariusza
Kunickiego otrzymała Pani Hanna Włodarczyk za „inspiracje, bezinteresownie poświęcany czas
i wielkie zaangażowanie w organizacje konkursów przez 15 lat”.
Po części oficjalnej nastąpiło otwarcie wernisażu oraz prezentacja prac literackich. 
Młodzi artyści z dumą prezentowali swoje dzieła zaproszonym gościom, nauczycielom i
rodzinom, które licznie towarzyszyli laureatom.
Laureatom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w twórczej działalności.
Mamy nadzieję, że poprzez twórczą inspirację, popartą przykładami z życia Świętego Biskupa
konkurs przypomniał uczestnikom konkursu prawdziwy wizerunek tego lubianego, szczególnie
przez dzieci Świętego, przybliżył postać niezwykłego człowieka i zainteresował jego bogatym
duchowo i aktywnym życiem oraz zachęcił do naśladowania go w swoim życiu.
Z naszej szkoły zostali nagrodzeni:
W kategorii prac plastycznych:

I miejsce – Oliwia Osińska kl. Va 
II miejsce –  Emilia Templin kl. VI c 
Wyróżnienia:
Krupa Filip kl. Vb 
Moga Natalia Vd 
Puchowska Weronika kl. Ve 
Jankowska Anna kl. VIc 
Kwiatkowska Martyna kl. VIc 
Wierzbowska Amelia kl. VId
W kategorii prac multimedialnych: 
II miejsce – Kacper Kwiatkowski Kl. Vd  
III miejsce –Marcel Montrymowicz Kl. Vd

Pod tym linkiem znajduje się artykuł w gazecie pomorskiej o konkursie
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http://www.pomorska.pl/wiadomosci/grudziadz/gal/9108222,podsumowanie-konkursu-swiety-mikolaj-biskup-miry-w-grudziadzu-zdjecia,16213100,id,t,zid.html
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